
UCHWAŁA NR XXIII/171/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Miasta Przasnysz 

Na podstawie art. 21 ust.1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2019 r., poz. 1182 i 1309) w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/322/2017 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Przasnysz, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w §4 w ust 1 pkt. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) 200% najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym; 

2) 230% najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym”. 

2. w §4 w ust 2 pkt. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) 130% kwoty najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym, 

2) 150% najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/130/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 29 października 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Miasta Przasnysz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki 

Id: 7299E157-07CD-4D60-B9A5-C4C0C9ACD36B. Podpisany Strona 1




